

Delårsrapport

2009-07-01 – 2009-09-30



Highlights första tre kvartalen

- Ökad omsättning jämfört med föregående år
- Förbättrat rörelseresultat före och efter avskrivningar
- Ny grafisk profil och ny hemsida

Rapportperioden tredje kvartalet 1 juli till 30 september 2009

- Rörelsens intäkter uppgick till 2 352 kkr (3 214 kkr).
- Rörelseresultat före avskrivningar uppgick till -3 432 kkr (-3 538 kkr).
- Resultat före skatt uppgick till -4 912 kkr (-4 509 kkr).
- Resultat per aktie uppgick till -0,25 kr (genomsnittligt antal aktier var 14 347 303 st).

Händelser under tredje kvartalet 1 juli till 30 september 2009

- Rörelsens kostnader minskade med 14 %.
- Stark fokus på marknadsföring i olika kanaler, bland annat Internet och TV.
- Önskefoto har inom perioden certifierats för Trygg E-handel.
- Önskefoto har under perioden lanserat muggar och sparbössor med foto samt fler varianter av julkort, hälsningskort och fotokalendrar.

Rapportperioden 1 januari till 30 september 2009

- Rörelsens intäkter uppgick till 10 861 kkr (10 631 kkr).
- Rörelseresultat före avskrivningar uppgick till -7 488 kkr (-8 836 kkr).
- Resultat före skatt uppgick till -11 865 kkr (-11 752 kkr).
- Resultat per aktie uppgick till -0,61 kr (genomsnittligt antal aktier var 14 347 303 st).

Övriga händelser under perioden 1 januari till 30 september 2009

Under de första tre kvartalen 2009 har fokus legat på att modernisera varumärket Önskefoto samt att förstärka närvaron på Internet. Under dessa kvartal har en ny logotyp, ett nytt formspråk samt ett antal nya produkter lanserats.

Kommentarer till tredje kvartalet 1 juli till 30 september 2009

Omsättning

Rörelsens intäkter uppgick till 2 352 kkr (3 214 kkr).

Resultat

Resultat före avskrivningar uppgick till -3 432 kkr (-3 538 kkr). Resultat före skatt uppgick till -4 912 kkr (-4 509 kkr).

Investeringar

Inga investeringar är gjorda under perioden.

Finansiell ställning och likviditet

Likvida medel uppgick per den 30 september till 4 228 kkr och soliditeten till 58,3 procent.

Räntebärande nettokassa per den 30 september uppgick till 2 019 kkr.

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -3 945 kkr, varav -3 443 kkr härrör från rörelsen och - 502 kkr i förändrad rörelsekapitalbindning.

Utsikter för helåret

Majoriteten av företagets intäkter och resultat beräknas, precis som tidigare år, att komma från det fjärde kvartalet. Fotoprodukter är starkt efterfrågade som julklapp. Trenden är att konsumenter inhandlar julklappar allt senare för vart år, framförallt de som handlas online. Detta gör prognosarbetet svårt.

Bolagets omsättning för innevarande år förväntas ligga i nivå med föregående år. Bolagets rörelsemarginal, förväntas ligga högre än föregående år, men lägre än det långsiktiga målet på 10 %.

De tidigare kommunicerade långsiktiga finansiella målen om en årlig tillväxt på 15-20 % med en genomsnittlig rörelsemarginal om minst 10 % kvarstår.

Kommande rapporttillfällen

- Bokslutskommuniké presenteras den 15 februari 2010.

Delårsrapporten har upprättats enligt BFNAR 2007:1

Sölvesborg den 6 november 2009

Monika Dagberg
Verkställande Direktör
Önskefoto AB (publ)
Org. nr: 556211-8637
Gesällvägen 3
294 81 Sölvesborg
Tel: 0456-14 000

För eventuella frågor angående delårsrapporten kontakta:

Monika Dagberg, Verkställande Direktör, 070 616 24 00
Göran Nordlund, Styrelseordförande, 070 433 13 20

För mer information om verksamheten, se www.onskefoto.se

Bolagets Certified Adviser är:
Thenberg & Kinde Fondkommission AB
Box 2108
403 12 Göteborg
Tel: 031 – 74 55 000



Tel: 0456-140 00
Önskefoto AB
294 81 Sölvesborg
www.onskefoto.se
Org nr 556211-8637

Mer om Önskefoto AB (publ)

Önskefoto AB (publ) är en ledande aktör och är marknadsdominerande i Sverige och Norge inom marknadsföring, försäljning och produktion av personifierade bildprodukter såsom fotokalendrar, fotoböcker och studentskyltar. Den största delen av försäljningen kommer via e-handel. Önskefoto har nått sin nuvarande position genom att ta till vara på det trendskifte som har skett de senaste åren där konsumenterna går från analog fotografering till digital. År 2008 omsatte Önskefoto 42,5 MSEK. Önskefoto är beläget i Sölvesborg och har ca 30 årsanställda. Önskefotos aktie handlas på First North under tickerkoden OFAB.

Resultaträkning

Belopp i tusental kronor	2009-01-01	2008-01-01	2008-01-01	2009-07-01	2008-04-01
	2009-09-30	2008-09-30	2008-12-31	2009-09-30	2008-06-30
Rörelsens intäkter					
Nettoomsättning	10 471	10 624	42 534	2 352	3 214
Övriga rörelseintäkter	390	7	8	0	0
	10 861	10 631	42 542	2 352	3 214
Rörelsens kostnader					
Handelsvaror	-2 686	-2 438	-7 291	-828	-939
Övriga externa kostnader	-8 275	-9 671	-20 319	-2 544	-3 189
Personalkostnader	-7 388	-7 358	-13 247	-2 412	-2 624
Rörelseresultat före avskrivningar	-7 488	-8 836	1 685	-3 432	-3 538
Avskrivningar på materiella Och immateriella anläggningstillgångar	-4 187	-3 022	-4 270	-1 391	-1 050
Övriga rörelsekostnader	0	0	0	-12	0
Rörelseresultat	-11 675	-11 858	-2 585	-4 835	-4 588
Ränteintäkter och liknande resultatposter	39	349	414	0	165
Räntekostnader och liknande resultatposter	-229	-243	-263	-77	-86
Resultat före skatt	-11 865	-11 752	-2 434	-4 912	-4 509
Bokslutsdispositioner			1 878	0	0
Skatt på periodens/årets resultat*	3 121	3 290	0	1 292	1 262
Periodens/Årets resultat	-8 744	-8 462	-556	-3 620	-3 247
*26,3 % (28 % 2008)					
Resultat per aktie vid periodens utgång	-0,61	-0,59	-0,04	-0,25	-0,23
Antal aktier vid periodens utgång	14 347 303	14 347 303	14 347 303	14 347 303	14 347 303
Genomsnittligt antal aktier	14 347 303	14 347 303	14 347 303	14 347 303	14 347 303

Balansräkning

Belopp i tusental kronor

2009-09-30 2008-09-30 2008-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar	3 852	2 570	5 861
Materiella anläggningstillgångar	5 768	7 618	7 276
Summa anläggningstillgångar	9 620	10 188	13 137

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.	2 156	2 546	2 018
Kortfristiga fordringar	9 013	10 411	9 970
Kassa och bank	4 228	7 615	15 556
Summa omsättningstillgångar	15 397	20 572	27 544
SUMMA TILLGÅNGAR	25 017	30 760	40 681

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital	10 097	12 371	20 276
Obeskattade reserver	6 198	8 076	6 198
Skulder			
Långfristiga skulder	1 821	2 022	2 112
Kortfristiga skulder	6 901	8 291	12 095
Summa skulder	8 722	10 313	14 207
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	25 017	30 760	40 681

Ställda Panter	15 810	15 810	15 810
Ansvarsförbindelse	200	360	200

Förändringar av eget kapital

2009-01-01 2008-01-01 2008-01-01
 2009-09-30 2008-09-30 2008-12-31

Eget kapital vid periodens början	20 276	24 563	24 563
Utdelning	-1 435	-3 730	-3 730
Periodens resultat	-8 744	-8 462	-556
Eget kapital vid periodens utgång	10 097	12 371	20 276

Kassaflödesanalys

<i>Belopp i tusental kronor</i>	<i>2009-01-01- 2009-09-30</i>	<i>2008-01-01- 2008-09-30</i>	<i>2008-01-01- 2008-12-31</i>	<i>2009-07-01- 2009-09-30</i>	<i>2008-07-01- 2008-09-30</i>
Den löpande verksamheten					
Rörelseresultat	-11 675	-11 858	-2 585	-4 835	-4 588
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	4 185	3 021	4 270	1 374	1 049
Övriga poster som påverkar kassaflödet	0	-7	150	18	
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-7 490	-8 844	1 835	-3 443	-3 539
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital	-450	3 515	5 084	-502	550
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-7 940	-5 329	6 919	-3 945	-2 989
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-670	-1 751	-5 948	0	-624
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-2 718	-5 201	-5 311	-593	-592
Periodens kassaflöde	-11 328	-12 281	-4 340	-4 538	-4 205
Likvida medel vid periodens början	15 556	19 896	19 896	8 766	18 820
Likvida medel vid periodens slut	4 228	7 615	15 556	4 228	7 615
Förändringen i periodens kassaflöde	-11 328	-12 281	-4 340	-4 538	-4 205

NYCKELTAL	<i>2009-01-01- 2009-09-30</i>	<i>2008-01-01- 2008-09-30</i>	<i>2008-01-01- 2008-12-31</i>	<i>2009-07-01- 2009-09-30</i>	<i>2008-07-01- 2008-09-30</i>
Bruttomarginal, %	74,3%	77,1%	82,9%	64,8%	70,8%
Rörelsemarginal, %	Neg	Neg	Neg	Neg	Neg
Räntabilitet på sysselsatt kapital, %	Neg	Neg	Neg	Neg	Neg
Räntabilitet på eget kapital, %	Neg	Neg	Neg	Neg	Neg
Soliditet, %	58,2%	59,1%	60,8%	58,3%	59,1%